
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/685/xxxiv-321-22

XXXIV/321/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 22.03.2022

w sprawie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zabytkami Gminy Nowa
Wieś Wielka na lata 2021 - 2024

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 87 ust. 1, 3
i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz.U. z 2021 r. poz. 710 ze zm. ), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zabytkami Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2021 - 2024,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

UZASADNIENIE

Ustawa o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami w art. 87 ust. 1 nakłada na zarządy województw,
powiatów  i  wójtów  (burmistrzów,  prezydentów  miast)  obowiązek  sporządzenia  na  okres  4  lat
programów  opieki  nad  zabytkami.  Program  gminny,  po  zaopiniowaniu  przez  wojewódzkiego
konserwatora zabytków, musi zostać przyjęty przez Radę Gminy w formie uchwały i przekazany do
publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym, zgodnie z art. 87 ust. 3 i 4 w/w ustawy. W związku z
powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Załączniki
Załącznik - Program pdf, 738 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 22.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 09:01

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/685/xxxiv-321-22
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/699


Liczba pobrań: 92

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 22.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 09:01
Ostatnio zaktualizował: Szymon Giżycki
Data ostatniej
aktualizacji: 02.02.2023 12:56

Liczba wyświetleń: 229


